
G

F

E

D

G

F

E

D

C

B

A

0102030405

C

B

060708

A

08 07 06 05 04 03 02 01

habillement

maintenance
grosses réparations

dégt 3

salle conférence

dégt 2

imprimés

archives

rangt

San.H

d
ég

t 1

vestiaires/douches H

auto-com

LM

± 0.00

hall 1

San.F

sanitaires F

vestiaires F

médecin

sanitaires H

atelier
électricité

atelier
bâtiment

San.F

San.H

pièces
détachées

chaufferie

air
comprimé

entrée LOCAUX
ADMINISTRATIFS
Accueil Visiteurs

local VDI

bureau 01

local
syndical 5

bureau 03

d
ég

t 4

entrée
PRINCIPALE

salle à manger

local
syndical 2

local
syndical 1

assist.
sociale

repos
fumeurs

hall 2

d
ég

t 6

repos non
fumeurs

hall 3

LIVRAISONS

pièces
détachées

magasinier

poubelles

TGBT

HT/BT

± 0.00
23.30 ngf

- 1.10

local
syndical 3

entrée
LOCAUX

SYNDICAUX

d
ég

t 5

sas

IS
- 1.10

03

bureau 02

entrée
RESTAURATION

po
rte

co
ul

iss
an

te
 C

F
20

0x
30

0h
t

local
entretien

infirmerie
wc

attente

degt 8

laverie

va
iss

el
le

prép.
froides

cuisine

poubellesréserves

réception
décond.

gérant

San.H

vest.H

San.F

vest.F

caféteria

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
Blocal 

syndical 4

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

OB

OB OB OB OB OB

OB OB

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

4

BA13BA13

BA13 BA13

BA13 BA13

BA13 BA13

BA13BA13

BA13BA13

BA
13

maintenance 

mécanisation

RESEAU EP
ENTERRE

FIXE

FIXE

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

30 29 2831323334353637383940414243444546474849505152

02 25
26

27

Porte motorisée
4.00X4.002 Quais

U.R.A.C
2 Quais
V.R.A.C

24 Portes sectionnelles 2.80X3.35 manuelles

25 Portes sectionnelles 2.80X3.35 manuelles Porte motorisée
4.00X4.00

Cloison
grillagée

SELF

dégt 7

24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00

12
.0

0
24

.0
0

24
.0

0
24

.0
0

24
.0

0
24

.0
0

IS

IS

IS IS IS IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

ISISIS

168.00

13
2.

00

MACONNERIES JUSQUE
SOUS TOITURE

Porte coulissante
3.5m

x4.5m
HT

MUR REI 120

MUR REI 120
dépassement de toiture

MUR REI 120
dépassement de toiture

LC
193 m²

R.I.A.

R.I.A.

R.I.A. R.I.A. R.I.A. R.I.A.

R.I.A.

R.I.A.R.I.A.R.I.A.R.I.A.

R.I.A. R.I.A. R.I.A.

R.I.A. R.I.A.R.I.A.

P9
0

Porte coulissante
3.5mx4.5mHT

+Porte IS

Porte coulissante
3.5mx4.5mHT

+Porte IS P9
0

Porte coulissante
3.5mx4.5mHT

+Porte IS P9
0

M
UR

 R
EI

 1
20

dé
pa

ss
em

en
t d

e 
1m

M
UR

 R
EI

 1
20

dé
pa

ss
em

en
t d

e 
1m

Cellule A
SDP 11999 m²

Surface utile - 11974 m²

Cellule B
SDP 10086 m²

Surface utile 10065 m²

M
UR

 R
EI

 1
20

IS

Chaufferie
67 m²

Sous-station
SPK

Sous-station
SPK

RESEAU EP
ENTERRE

MUR REI 120

R.I.A.

59
.7

8
72

.2
9

168.39

11.20

54
.8

2

157.19

11.00

17
.2

7

Accès
dévidoir

Accès
dévidoir

IS

IS

Accès
dévidoir

Accès
dévidoir

IS

OB

17
.4

7

R.I.A.
R.I.A.R.I.A. R.I.A.R.I.A.

R.I.A.
R.I.A.

A-01
1162.4m²

A-02
1159.4m²

A-05
1151.7m²

A-08
1158.5m²

A-03
1159.4m²

A-06
1151.7m²

A-09
1158.5m²

A-04
1165.5m²

A-07
1157.8m²

A-10
1164.5m²

B-01
1442.8m²

B-02
582.5m²

B-05
1152.0m²

B-08
1135.0m²

B-03
582.5m²

B-06
1152.0m²

B-09
1135.0m²

B-04
584.8m²

B-07
1156.7m²

B-10
1140.9m²

Panneau sandwich(écran thermique)
pose horizontale

Colonne sèche

A-11
574.7m²

IS

8.
04

8.33

MUR REI 120

LOCAUX
SOCIAUX

ATELIERS

RESTAURANT

LOCAUX
TECHNIQUES

réunion

informatique

salle
formation

d
ég

t 9

IS

bur 02

bur 03

bur 01

hall 4± 3.40

attente

bur 05

bur 06

directeur

San.H

San.F

réunion

bur 08

bur 09

bur 10

d
ég

t 1
0

entretien

salle de
repos

cloison
amovible

bur 04

G

accueilsecrétariat

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

O
B

OB

OB

storestore

storestore

Dalle béton
étanchée

C
V

SA

C
V

SA

C
V

SA
C

V
SA

C
V

SA

C
V

SA

18
 C

HA
SS

IS
 F

IX
ES

 1
.0

0X
1.

50
HT

 A
 P

RE
V

O
IR

 

G

F

E

D

C

B

vidéo codage

C
V

SA
C

V
SA

01

01

A

CHAUFFERIE

PENTE 0% CRINOLINE

VH
Cheminée

DEP

IS

+5.40m
Acrotère

28.70 NGF

+5.40m
Acrotère

28.70 NGF

+3.60m
Acrotère

26.90 NGF

M
UR

 R
EI

 1
20

dé
pa

ss
em

en
t d

e 
1m

M
UR

 R
EI

 1
20

dé
pa

ss
em

en
t d

e 
1m

Panneau sandwich
pose horizontale

dépassement de toiture

IS

14
.6

2

LT SPK/
surpresseur

142 m²

Cuve
incendie
1640 m³

P 90
P 90

8.70

14
.6

2

IS 15
.3

2

21
.8

7

600 m³

600 m³

M
UR

 R
EI

 1
20

PERMIS DE CONSTRUIRE

BUREAU DE CONTROLE

BUREAU D'ETUDES FLUIDES

BUREAU D'ETUDES STRUCTURE

PHASE

CLASSEMENT ICPE D'UN BATIMENT EXISTANT
Rue Louis Joseph Gay Lussac- CARVIN  62220

LOGICOR
134 Boulevard Haussmann - 75008 Paris

MOA, PROMOTEUR

CONTROLEUR SPS

EN COURS DE VALIDATION

EN COURS DE VALIDATION

CONTROLEUR SSI

EN COURS DE VALIDATION

EN COURS DE VALIDATION

EN COURS DE VALIDATION

DATE

FORMAT

ECHELLE

DOSSIER

PLAN N°

PHASE

66821

PRODREF INFO

ATELIER 4+ LYON
31, rue Mazenod 69003 LYON

Tél. 04 78 14 02 00 - Fax. 04 78 14 02 01
E-mail : archis@atelier4plus.fr

ATELIER 4+ PARIS
13, rue Fernand Leger - 75020 PARIS

Tél. 01 40 21 62 37 - Fax. 01 40 21 62 38
E-mail : contact.paris@atelier4plus.fr

ATELIER 4+ MARSEILLE
84, rue de Borde - 13008 MARSEILLE

Tél. 04 91 41 22 57 - Fax. 09 85 52 84 20
E-mail : marseille@atelier4plus.fr

Internet : www.atelier4plus.fr

Christophe AMIEL
Bernard BRZOZOWSKI
Kevin BIAN
Mariana LAVALETTE

PROD

MODIFICATIONS:
INDICE DATE DETAILS DES MODIFICATIONS

PARIS

INDICE

421

Ø

A1

1/400

19.07.2023

ML/NA66821-4-IMP_EDL PRO.DWG

ANNEXE - PLAN D'IMPLANTATION PROJET

PLAN D'IMPLANTATION  HALL et BUREAUX RDC (échelle 1/400ème) PLAN D'IMPLANTATION BUREAUX R+1
 (échelle 1/400ème)

E

O

S

N

SPK CUVES(échelle 1/400ème)


	Feuilles et vues
	421-ANNEXE-IMP PRO


